



कार्यालय परीक्षा नियन्त्रक  
Office of the Controller of Examinations  
उ०प्र० पं० दीन दयाल उपाध्याय, पशु चिकित्सा विज्ञान विश्वविद्यालय  
U. P. Pandit Deen Dayal Upadhyaya Pashu Chikitsa Vigyan Vishwavidyalaya  
एवं गो-अनुसंधान संस्थान, मथुरा (उ०प्र०) 281001  
Evam Go-Anusandhan Sansthan, Mathura (U.P.) 281001

Letter No: 594

Date: 06/07/2026

**सूचना**

सभी संबंधित अभ्यर्थियों को सूचित किया जाता है कि उ०प्र० पंडित दीन दयाल उपाध्याय पशु चिकित्सा विज्ञान विश्वविद्यालय एवं गो अनुसंधान संस्थान, मथुरा की स्नातकोत्तर प्रवेश परीक्षा (PGEE)-2026, जो पूर्व में 21 जून 2026 (रविवार) को आयोजित की जानी निर्धारित थी तथा अपरिहार्य कारणों से स्थगित कर दी गई थी, अब 09 अगस्त 2026 (रविवार) को आयोजित की जाएगी। तदनुसार, स्नातकोत्तर प्रवेश परीक्षा (PGEE)-2026 का आयोजन 09 अगस्त 2026 (रविवार) को मथुरा में किया जाएगा। परीक्षा के प्रवेश पत्र (Admit Card) विश्वविद्यालय की वेबसाइट पर परीक्षा तिथि से कम-से-कम 08 दिन पूर्व उपलब्ध करा दिए जाएंगे।


अभ्यर्थियों को सलाह दी जाती है कि वे परीक्षा से संबंधित नवीनतम सूचनाओं, आवश्यक निर्देशों तथा प्रवेश पत्र डाउनलोड करने के लिए विश्वविद्यालय की वेबसाइट का नियमित रूप से अवलोकन करते रहें।

  
परीक्षा नियन्त्रक  
परीक्षा नियन्त्रक

**Notice**

This is to inform all concerned candidates that the **Postgraduate Entrance Examination (PGEE)-2026** of **U.P. Pandit Deen Dayal Upadhyaya Pashu Chikitsa Vigyan Vishwavidyalaya Evam Go-Anusandhan Sansthan, Mathura**, which was earlier scheduled to be held on 21 June 2026 (Sunday) and subsequently postponed due to unavoidable reasons, has now been **rescheduled to 09 August 2026 (Sunday)**. Accordingly, the **Postgraduate Entrance Examination (PGEE)-2026** will be conducted on **09 August 2026 (Sunday)** at **Mathura**. The **Admit Cards** for the examination will be made available on the University website at least **08 days prior to the date of examination**.

Candidates are advised to regularly visit the University website for the latest updates, important instructions, and to download their Admit Cards within the stipulated time.

  
Controller of Examinations  
Controller of Examinations  
U. P. Pandit Deen Dayal Upadhyaya  
Pashu Chikitsa Vigyan Vishwavidyalaya  
Evam Go-Anusandhan Sansthan, Mathura